
UCHWAŁA NR LIX/465/23 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2022 r., poz. 2464 z późn. 
zm.) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Wręczyca Wielka umowy o świadczenie usług w zakresie 
publicznego transportu zbiorowego na zasadach określonych w ustawie z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) na liniach komunikacyjnych: 

1) 154 Hutka – Szarlejka przez Truskolasy, Borowe, Wręczycę Wielką, 

2) 155 Grodzisko – Grodzisko przez Wręczycę Wielką, Borowe, Bieżeń, Jezioro, Puszczew, 

3) 156 Kuleje – Truskolasy przez Piłę Drugą, Klepaczkę, 

4) 157 Wydra - Kuleje OSP, 

5) 157A Nowa Szarlejka - Wydra, 

6) 158 Szarlejka skrzyżowanie - Kuleje OSP, 

7) 159 Puszczew - Puszczew przez Pierzchno, Wręczycę Wielką, 

8) S1 Truskolasy Szkolna Szkoła - Truskolasy Szkolna szkoła, 

9) S2 Truskolasy ul. Rynek Przedszkole -  Truskolasy ul. Rynek Przedszkole, 

10) S3 Truskolasy ul. Rynek Przedszkole -  Truskolasy Szkolna szkoła, 

11) S4 Truskolasy ul. Rynek Przedszkole -  Truskolasy Szkolna szkoła, 

12) S5 Węglowice szkoła - Węglowice szkoła, 

13) S6 Węglowice szkoła - Węglowice szkoła, 

14) S7 Wręczyca Wielka ul. 3 Maja Centrum - Wręczyca Wielka ul. Czereśniowa szkoła, 

15) S8 Wręczyca Wielka ul. 3 Maja Centrum - Długi Kąt III, 

16) S9 Wręczyca Wielka ul. 3 Maja Centrum - Wręczyca Wielka ul. Czereśniowa szkoła, 

17) S10 Wręczyca Wielka ul. Czereśniowa szkoła - Wręczyca Wielka ul. Czereśniowa szkoła. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Wręczyca Wielka Nr XXXV/300/21 z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27F62CC-3805-49C6-89E2-6B6EE8B4CD1E. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D27F62CC-3805-49C6-89E2-6B6EE8B4CD1E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIX/465/23 RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


